ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:  3964  /UBND-THVX

V/v triển khai Nghị định số 43/NĐ-CP
 ngày 31/3/2021 của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 15 tháng 10 năm 2021

Kính gửi:
- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;
- Các sở: Lao động - Thương binh và Xã hội,

 Y tế, Thông tin và Truyền thông;
- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện Nghị định số 43/2021/NĐ-CP ngày 31/3/2021 của Chính phủ

quy định Cơ sở dữ liệu quốc gia về Bảo hiểm (Văn bản được đăng tải trên Cổng

thông tin điện tử Chính phủ).

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Bảo hiểm xã hội tỉnh chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, địa

phương: Lao động, Thương binh và Xã hội, Y tế, Thông tin và Truyền thông;

Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Ủy ban nhân dân huyện, thành phố và

cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức, triển khai thực hiện Nghị định số

43/2021/NĐ-CP ngày 31/3/2021 của Chính phủ đảm bảo theo đúng quy định;

kịp thời báo cáo, đề xuất nội dung thuộc thẩm quyền Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

2. Các cơ quan nêu tại mục Kính gửi theo chức năng, nhiệm vụ có trách

nhiệm chủ động phối hợp với Bảo hiểm xã hội tỉnh thực hiện chỉ đạo của Ủy ban

nhân dân tỉnh tại Điểm 1 Văn bản này./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);
- PCT UBND tỉnh Hoàng Việt Phương (báo cáo);
- Như trên (thực hiện);
- Chánh VP  UBND tỉnh;
- PCVP UBND tỉnh Ngô Mạnh Hùng;
- Lưu: VT, THVX (Chiến).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Mạnh Hùng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-10-15T10:14:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ngô Mạnh Hùng<hungvphdndtq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-10-15T10:15:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!